OB VICMONHEHUW YUPEXAEHMEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOC 11

YuypexnaeHue

O6ocobneHHOe nogpasgenexHune

Yupegutens

HanmeHoBaHue opraHa, OCyL|eCcTB/ALWEro
nosiIHOMOUMA yypeanTtens

Bug chbmHaHcoBOoro o6ecnevyeHunsn (4eATenbHOCTH)
MepnoagnyHoOCTb:

EfuHMLa U3MepeHus:

Kog Kog
HaunmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM  aHaInTUKn
1 2 3
A oxopbl -BCEro 010 000
Be3Bo3Me34Hbl e
nocTynneHusa oT 60 4XKeT OB 060 150

B TOM 4ucne:
nocrtynsieHna ot

HaZHaLNOHANbHBIX
opraHusaunii 1 NpaBUTENbLCTB

MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs 062 152
nocTynneHus ot

MexXayHapogHbIX
PMHAHCOBbLIX OpraHu3ayuii 063 153

foxoabl OT onepauuin c

akTuBamu 090 000
Mpoune goxopsbl 100 180
N3 HUX:

cybcnann 101 180

cy6cuann Ha ocyuiecTeneHme
KanuTanbHbIX BAOXEHU 102 180

NHble TpaHcepThbl 103 180

MyHuuMnanbHoe GHOAXETHOE A0WKONbHOE 06pa3oBaTenibHOE yupexaeHne Knouescknit «Jok.kunm cng Ne

OTYUET

Ha 1 anpensa 2015 .

2 «TepeMok» KOMBMHMPOBAHHOIO BUAAa» Knwuesckoro paiioHa AnTaiickoro kpas

KomuTeT no o6pa3zoBaHnio agmMuHUcTpauum Knwuesckoro paioHa AnTaickoro kpas

Cy6cuaun Ha BbINOJIHEHUE TOCYAapCTBEHHOro (MyHULMUNANLHOIO) 3a4aHus

KBapTasbHas, rogosas

py6.

YTBEpXeHO
naaHoBbIX
HasHauveHui

4
7 180 900.00

0,00

0,00

0,00

0,00
7 180 900.00

7 180 900.00

0,00
0,00

1 [oxoAabl yupexaeHuns

uepes nuuesble

cyeTa
5

1974 520.00
0,00
0,00
0,00
0,00

1974 520.00

1974 520.00
0,00
0,00

VicnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYEHU

yepe3 6aHKOBCKME

cyeTa

6

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

uepes kaccy
yupexzaeHus

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

HeKaccoBbIMYU
onepayusiMm

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
* 0,00

0,00

0,00
0,00

®epmn HO (KY[,
A«T«

no OKIo

no OKTMO
no OKMo
nasa no BK

no OKEWN

nToro
9

1974 520.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1974 520.00

1974 520.00

0,00

0,00

Koapl
0503/3/
01 04.2015

79310962

01617000000
2099416
074

383

He ucnonHeHo
NNaHoBbIX
Ha3HauyeHwui

10

5206 380.00

0,00

0,00
5 206 380.00

5206 380.00

0,00
0,00



2. Pacxofbl yupexaeHus

VicnonHeHO NNaHoBbIX HAa3HAYeHUi

Ko Koa YTBepxaeHo He ncnonHeHo
Haumenosanne nokasatens CTPOKM  aHANUTUKM nNanosLIx yepes nuuesbie yepe3s 6aHKOBCKMeE yepes kaccy HEKacCOoBbIMM oro MNaHoBbIX
HasHauennn cueTa cueTta yuypexaeHus onepaumamu vror HasHa4eHu
1 2 3 4 5 6 7 8 1 10
Pacxopgbl - BCero 200 7 180 900.00 1871 728.11 0,00 0,00 0,00 1871728 11 5309 171.89
B TOM yucne:
OnnaTa Tpyga u
HauyuCcneHna Ha BbiNAaThbl NO
onnaTe Tpyaa 160 210 6 756 200.00 1781 728.11 0,00 0,00 0,00 1781 728.11 4974 471.89
B TOM uucne:
3apaboTHasa nnata 161 211 5 004 800.00 1473 053.68 0,00 0,00 0,00 1473 053.68 3 531 746.32
HauucneHns Ha BbiNaaTtbl No
onnarte Tpyga 163 213 1751 400.00 308 674.43 0,00 0,00 0,00 308 674.43 1442 725.57
MpuobpeTeHne paboT,
ycnyr 170 220 364 700.00 90 000.00 0,00 0,00 0,00 90 000.00 274 700.00
B TOM uucne:
yCnyru cBasu 171 221 18 700.00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 3 000.00 15 700.00
KOMMYHa/bHble ycnyru 173 223 250 000.00 80 000.00 0,00 0,00 0,00 80 000.00 170 000.00
paooTbl,ycnyru no
coepXaHuio nmyliectsa 175 225 16 000.00 1000.00 0,00 0,00 0,00 1000.00 15 000.00
npoyune paboThbl, ycnyru 176 226 80 000.00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 6 000.00 74 000.00
O6cnyxnBaHue JONTOBbIX
o6a3aTenbCcTB 190 230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM 4ucne:
oocnyxusaHune AONTOBbIX

0653aTeNIbCTB Nepes

pesngeHTammn 191 231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00C/yXMNBaHNEe [0/T0BbIX

06a3aTeNbCTB nepeg

Hepes3ngeHTammn 192 232 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BEe3Bo3Me3aHble
nepeyncneHns
opraHusauuam 210 240 0 00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 0,00 0,00

Be3B03Me3/iHble
nepeuncneHns G gxeTam 230 250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CounanbHoe obecneyeHune 240 260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mpoune pacxopbl 250 290 60 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000.00



HanmeHoBaHne nokasatens

Pacxofgbl no npuo6peTeHunto
He(UHAHCOBLIX aKTUBOB

Pacxopabl no npuobpeTeHunto
UHAHCOBbIX aKT MBOB
Pe3ynbTaT UCNONHEHUA
(aedvunT/npodnunT)

Kop,
CTPOKU

260

450

Kog
aHanMTUKn

300

500

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HauyeHui

VicnonHeHoO NNaHoBbIX Ha3HaveHwui

uepes nuuesblie uepes 6aHKOBCKMe

cueTa cueTa
5 6
0,00 0,00
0,00 0,00
102 791.89 0,00

uepes kaccy
yupexgeHus

7

0,00

0,00

0,00

HEeKacCoBbIMU

onepayusiMmn

8

0,00

0,00

0,00

nToro
[¢]
0,00
0,00
102 791 89

Hwn ncnonHeH
LILWHOObIX
Ha3HayeHuin

10

[o]

0,00

0,00



HaunmeHoBaHne nokasartens

1
MWCTOYHNKN Db MHAHCUMpPOBAHMKSA
fnechumunTa cpeacTB - BCEro
(cTp.520+cTp.620+CcTPp. 700+CT
p. 730+cTp.820+cTp.830)
B TOM yucne:

BHYTpeHHUE UCTOUYHUKM
NOCTYN/IeHNUs OT noralleHuns
3alimoB (ccyn)

BbINAAThl N0
npefocTaB/eHNo0 3aiimoB

(ccyn)
nocTynneHns 3aMMcTBOBaHUM

OT pe3naeHToB
noraweHne 3anmMcTBOBaHUU
OT pe3naeHToB
BHeWHNE NCT OUYHUKN
N3 HUX:
KypcoBasi pasHuua
noCTyn/eHns 3anmMcTBOBaHUU
OT pe3naeHToB
noraweHne 3anMcTBOBaHUn
OT Hepe3naeHToB
M3meHeHNne ocTaTKOB
cpeAcTB
yBenuyeHne ocTaTKOB
cpeacTB, BCero
YMEeHbLlEeHNE OCTaTKOB
cpeacTB, BCero

N3meHeHne ocTaTKOB NoO
BHYTpPEHHUM o6opoTam
cpefcTB yypexpaeHus

N3MeHeHNe 0CTaTKOB No
BHYTPEHHUM pacyeTam

Kop,

CTpOKM

500

520

525

526

527

626

700

710

720

730

820

Kog

aHanuTukKun

640

540

710

810

171

720

820

510

610

3. ICTOYHUKN (DUHAHCUPOBAHMA AeduumTa CPefCcTB yupexaeHus

YTBEpXAeHO
NnaHoBbIX
Ha3HauyeHui
4
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
X
X
0,00
0,00

yepes nuuesble
cyeTa

5

-102 791.89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-102 791.89

-694 920.00

592 12811

0,00

VicnonHeHO NnaHoOBbIX HasHauyeHwui

yepe3 6aHKOBCKue

cyeTa

6

0,00

0,00

0,00

0,00

uepes Kaccy
yupexageHus

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HeKacCoBbIMU

onepauyusimu

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

-102 791.89

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-102 791.89

-694 920.00

532 128.11

0,00

0,00

Ho ncnonHeH
NNaHoBbIX
HasHaueHwui

10

[o]

0,00

0,00

0,00

0,00



HaumeHoBaHuWe nokasartens

M3meHeHMe ocTaTKOB
pacyeT OB NO BHYTPEHHUM

npuBneyYeHNAM cpeacTB

Kog
CTPOKM

830

Kop,
aHannTnkKu

YTBEpXAeHo
NNaHOBbIX
HasHauveHwnii

VicnonHeHo NAaHOBbLIX Ha3HAYeHUM

uepes nuuesble uepes 6aHKOBCKMe
cueta cueta

uepes kaccy
yupexgeHus

HekaccoBbIMU
onepayuamu

5 6 7 B

0,00 0,00 0,00 0,00

IIn ucnonHeHo

MAAHOBBIX
HasHavyeHui

0,00



HanmeHoBaHue nokasarens

1

4. CBefgeHunsa o BO3BpaTax pacxoaos U Bbinaat obecneyeHunii npownbixX neTt

Mpou3segeHo No3spnToun

Bo3Bpal,eHo pacxohoB U o6ecneyeHuni

npownbelX neT, Bcero
N3 HUX MO KOoAaM aHaNUTUKN:

Pykosoautens

InaBHbI Byxrantep

PykoBoagnTenb )MHAHCOBO-
9KOHOMUYECKON CNyX6bl

McnonHutens

29 nioHa 2015 1.

Kop cTpoku Kop ananutuku yepes nuuesble yepes3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEeKaoCOoHbIMN
cueta cyeTa yupexgeHun ONMIWLU*IMK nrore
2 3 4 5 6 7 8
900 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HOpyeHkKo KOnua HukonaesHa
(pacwucbposka noanucu)
Benoycosa EneHa HukonaesHa
(pacwmdpoBka nognucu)
(nognuce) (pacwmcbpoBka nognucu)
LleHTpanusoBaHHas byxranTepus
(HanmeHoBaHne, OFPH, MHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)
PykoBoa nTenb
(ynonHomouyeHHoe
nuo) (BomKHOCTL) (nognuce) (paclmdposka noanucu)
(BOMKHOCTb) (noanuce) (paclndgposka noanucy) (Tenedpon, e-mail)



